
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 14 серпня 2025 р. Київ № 133 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 30.07.2025р. № 114 

Відповідно до доповідної записки директорки департаменту 
забезпечення діяльності збірних команд Жержерунової Наталії Олександрівни 

НАКАЗУЮ: 

1.Внести зміни до наказу ФБУ від 30.07.2025 № 114 «Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу у 
фіналі чемпіонату Європи з баскетболу (кадетська збірна, 11-16, жінки)». 

2. Внести зміни до додатку 1 наказу ФБУ від 30.07.2025 № 114 «Склад 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу для 
участі у фіналі чемпіонату Європи з баскетболу (кадетська збірна, Ц-16, 
жінки)». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від ЗО липня 2025р. №114 

(в редакції наказу ФБУ від 14.08.2025 р. №133) 

СКЛАД 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 

для участі у фіналі чемпіонату Європи з баскетболу 
(кадетська збірна, 11-16, жінки) 

з 18 по ЗО серпня 2025 року, м. Стамбул (Турецька Республіка) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
ад міністр ативн а 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Биваліна Вікторія Олексіївна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м. Стамбул 
(Туреччина) 

2. Глухова Антоніна 
Станіславівна 

Спортсменка Одеська обл. м. Стамбул 
(Туреччина) 

о Л. Гулямова Марія Богданівна Спортсменка м. Київ м. Стамбул 
(Туреччина) 

4. Даниленко Таїсія Русланівна Спортсменка Черкаська обл. м. Стамбул 
(Туреччина) 

5. Дзігора Марія-Луіза 
Андріївна 

Спортсменка Черкаська обл. м. Стамбул 
(Туреччина) 

6, Коломієць Катерина 
Сергіївна 

Спортсменка м. Київ м. Стамбул 
(Туреччина) 

7. Космач Уляна Романівна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м. Стамбул 
(Туреччина) 

8. Самсонова Мар'яна 
Миколаївна 

Спортсменка м. Київ м. Стамбул 
(Туреччина) 

9. Максимчук Вікторія 
Миколаївна 

Спортсменка Рівненська обл. м. Стамбул 
(Туреччина) 

10. Мурзова Даліла Максимівна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м. Стамбул 
(Туреччина) 

11. Мурзова Домініка 
Максимівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м. Стамбул 
(Туреччина) 

12. Саприга Катерина Вікторівна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м. Стамбул 
(Туреччина) 



13. Черній Віталій Миколайович Головний тренер м. Київ м. Стамбул 
(Туреччина) 

14. Кірсанова-Старонь Оксана 
Петрівна 

Тренер Харківська обл. м. Стамбул 
(Туреччина) 

15. Молочко Вікторія Сергіївна Начальник 
команди 

м. Київ м. Київ 

16. Соловйов Дмитро 
Євгенійович 

Тренер-
реабілітолог 

м. Київ м. Стамбул 
(Туреччина) 

17. Доценко Олександр 
Віталійович 

Суддя м. Київ місце 
перебування 

Запасні: 
1. Момот Ніколь Костянтинівна Спортсменка Харківська обл. Італія 

2. Чопенко Єлизавета 
Дмитрівна 

Спортсменка Харківська обл. м. Стамбул 
(Туреччина) 

3. Позняковська Вікторія 
Вадимівна 

Спортсменка Рівненська обл. м. Стамбул 
(Туреччина) 

4. Пугач Єлизавета Євгенівна Спортсменка Черкаська обл. м. Стамбул 
(Туреччина) 

5. Майдан Марія Сергіївна Спортсменка Одеська обл. м. Стамбул 
(Туреччина) 

6. Подоляко Ніколь Дмитрівна Спортсменка м. Київ м. Стамбул 
(Туреччина) 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 


